Jakkolwiek bardzo
byłoby pożądanćm, iżby podróżni dopełnieniem powyższych
formalności sami zajmowali się, atoli z uwagi, że osoby po­
dróżne nie obeznane są z miejscowością, i że znajdują potrzebę
w tym względzie wyręczać się posługą kantorową przy hote­
lach, wyręczanie się więc to będzie w zarządzie policyjnym
akceptowanćm, z tóm wszakże zagrożeniem, że za wszel­
kie nadużycia służba rzeczona stanie się odpowiedzialną.
Warszawa, dnia 15 (27) lipca 1864 r. Pułkownik barou Fr e-
deriks.“

— Dziennik Warszawski urzędowy organ rosyjski
pisze:

„Jenerał policmajster w Królestwie przyjmuje wszystkie
osoby mające do niego interesy prywatne lub służbowe, także
osoby zgłaszające się z prośbami codziennie od godziny 12 do
2 po południu, nie wyłączając dni świątecznych, oprócz wtor­
ków i piątków w które to dni odbywają się posiedzenia rady
administracyjnój.